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  Vecka 6  2025 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Grävarbete påverkar trafiken till Visby lasarett 

Idag måndag den 3 februari inledde Teknikförvaltningen grävarbetet vid 
korsningen S:t Göransgatan – Lasarettgatan. Det kommer att pågå till 
slutet av maj, vecka 22. Trafik till lasarettet blir omdirigerad. 
Utryckningsfordon, beställda färdtjänst- och sjukhustransporter, samt 
fordon i linjetrafik kommer att kunna åka vanlig rutt till sjukhuset. 

Trafik och påverkan 

I samband med arbetet kommer endast en vägren på S:t Göransgatan vara 

öppen. Huvudentrén kommer att kunna nås med bil och till fots via skyltad 

omdirigering. 

Vecka 6 till vecka 12: 

Besökare i bil till Visby lasarett blir omdirigerade att köra via Lasarettgatan, 

Snäckgärdsvägen och Trojaborgsvägen. 

Vecka 12 till vecka 22: 

Besökare i bil till Visby lasarett blir omdirigerade att köra via Lummelundsväg 

mot Snäck, sedan Gustavsviksvägen/S:t Göransgatan. 

 

 

Inbjudan till informationstillfällen: Hur gick det för HSF 
2024? 
Förvaltningsledningen och ekonomienheten bjuder in till några kortare 
informationstillfällen som vi hoppas kan vara intressanta. Vi fokuserar på 
året som gick. Samtliga entimmes tillfällen (med samma innehåll) ges 
måndagen den 10 februari. Ett tillfälle sänds även digitalt.  
 
Följande delar redovisas: 
 

 Ekonomin 2024, hur gick det? Klarade vi prognosen? Vad hände 

jämfört mot 2023? Finns det något som står ut, som tex. det fantastiska 

arbetet med att minska hyrpersonal? Markus Swahn, ekonomichef, berättar 

mer. 

 Våra mål 2024, Vilka mål har vi satt upp för verksamheten och 

klarade vi dessa? Johanna Havdelin, förvaltningscontroller, går genom 

dessa. 

 Patientsäkerhetsberättelse 2024, en riktig informationskaramell till er 

alla. Maria Amér, chefsläkare, lyfter de viktigaste lärdomarna från denna.  

 

Läs mer om vilka tider som erbjuds på intranätet 

 

 
Upphandling av förmånscyklar 

Som en del i att bli en mer hälsofrämjande arbetsplats har regionstyrelsen 

beslutat att gå vidare med införandet av förmånscyklar i Region Gotland. 

En upphandling av leverantör för detta har därför påbörjats och mer 

information kommer under våren. 

Läs mer på intranätet

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Chefsbyte & ökat statsbidrag 
Denna vecka tar Pontus Gustafsson 
över som tillförordnad sjukhuschef. 
Det känns mycket bra att vi har en 
stabil intern lösning under tiden som vi 
rekryterar en ny sjukhuschef.  

 

Jag vill passa på att tacka Anna-Clara 
(avgående sjukhuschef) för värdefulla 
insatser under cirka 1,5 år. Vi letade 
efter en erfaren, kompetent, modig, 
lyhörd och ödmjuk ledare och fick allt i 
Anna-Clara. Att hon dessutom var en 
hemvändande gotlänning var ett extra 
plus, men ibland så blir det inte riktigt 
som man har tänkt sig när arbete och 
privatliv ska funka. Anna-Clara finns 
kvar hos oss ytterligare i två veckor 
för att avsluta och lämna över, så det 
finns tid om någon vill säga hejdå.  

 

Förra veckan presenterade regeringen 
ett nytt statsbidrag. Medlen ska gå till 
regionernas arbete med att minska 
vårdköerna och öka tillgängligheten i 
hälso- och sjukvården och betalas ut 
dels efter befolkningsmängd, dels som 
ett fast belopp om 100 miljoner kronor 
per region.  

 

Till viss del en omfördelning från 
tidigare statsbidrag, men ändå ett 

välkommet tillskott till vår utmanande 
ekonomi. Vi väntar ännu på 
förtydligande kring vilka prestationer 
som krävs för att vara fullt ut 
berättigade till dessa medel och 
återkommer i frågan.  

 

Ha en fin vecka! 

 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-02-03-inbjudan-till-informationstillfallen-hur-gick-det-for-hsf-2024.html
https://intra.gotland.se/arkiv/nyhetsarkiv/nyheter/2025-01-31-upphandling-av-formanscyklar.html
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Ny deadline för handlingsplan efter medarbetarundersökningen 

HSF förvaltningsledning har beslutat att skjuta fram datumet för inlämning 

av handlingsplanen efter medarbetarundersökningen. Samtliga chefer har 

informerats. 
 
- Cheferna har nu fram till den 28 februari på sig att lägga in sina 

handlingsplaner i Brilliant, säger Maria Skogh Jansson, HSF:s HR-chef. 

 

Nu kan du anmäla dig till Regiondag om cancervård den  
4 april 
Alla som berörs av cancervård är välkomna till en kostnadsfri heldag med 
föreläsningar och utställningar om det senaste kring cancervård och 
cancerrehabilitering. Anmäl dig nu! 
 
Välkommen till en heldag där du får ta del av den senaste kunskapen inom 

cancervård och cancerrehabilitering. Dagen innehåller föreläsningar, 

utställningar och nätverkande. 

 

Vill du gå under arbetstid behöver du stämma av med ansvarig chef innan du 

anmäler dig, så att det fungerar med verksamhetens planering. 

 

Läs mer på intranätet eller Samarbetswebben 

 

 
RCC har släppt två nya kortfilmer om alkohol  
I samband med att Regionalt Cancercentrums "Initiativet Alkohol och 
cancer" fyller 3 år i år har RCC släppt två kortfilmer om alkohol. 
 
Den ena filmen handlar om den senaste forskningen om samband mellan 

alkohol och cancer och den andra är ett reportage om hur man som 

vårdpersonal kan lyfta frågor kring alkohol och cancer med patienter. 

 

Se filmen: Vad säger forskningen om sambandet mellan alkohol och cancer? 

Intervju med Sven Andreasson 

 

Se filmen: Alkohol och cancer i primärvården – reportagefilm med Åsa 

Thurfjell 

________________________________________________________ 
 

Kunskapen om egenvård behöver öka – Socialstyrelsens nya 
stöd ger vägledning 
Socialstyrelsen har tagit fram ett kunskapsstöd om egenvård, enligt lagen 
om egenvård. Stödet är en vägledning för inblandade verksamheter; hälso- 
och sjukvård, socialtjänst och LSS-verksamhet.  

 

Med stödet vill Socialstyrelsen bidra till en trygg och säker egenvård när 

personer behöver hjälp av någon annan med egenvården. 

 

Läs mer på Socialstyrelsens webbplats 

Lägesrapport 
smittskydd januari 2025 
Aktuellt inom smittskydd för Region 
Gotland. 

Covid-19 
Under januari var antalet bekräftade 
fall av covid-19 lägre än i december, 
med bara några bekräftade fall varje 
vecka. Totalt rapporterades 13 fall av 
covid-19 under januari, det är färre än 
väntat för årstiden. Eftersom 
provtagning endast sker inom vård 
och omsorg finns det sannolikt ett 
stort antal obekräftade fall. 

Influensasäsongen har startat 

Under hösten och vintern 
rapporterades det några enstaka fall 
av influensa. Under januari ökade 
dock antalet bekräftade fall och totalt 
rapporterades 16 fall av 
säsongsinfluensa på Gotland. Det 
tyder på att influensasäsongen startat, 
smittspridningen förväntas öka under 
kommande veckor och nå sin topp 
under februari och mars.  

Läs mer på gotland.se 

 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-01-30-nu-kan-du-anmala-dig-till--regiondag-om-cancervard---den-4-april.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-01-31-nu-kan-du-anmala-dig-till--regiondag-om-cancervard---den-4-april
https://www.youtube.com/watch?v=CcbqTehnq1c&t=6s
https://www.youtube.com/watch?v=CcbqTehnq1c&t=6s
https://www.youtube.com/watch?v=r-Fhg01Yb0M&t=22s
https://www.youtube.com/watch?v=r-Fhg01Yb0M&t=22s
https://www.socialstyrelsen.se/aktuellt/kunskapen-om-egenvard-behover-oka--nytt-stod-ger-vagledning/
https://gotland.se/vard-och-halsa/smittor-och-smittskydd/lagesrapport-smittskydd

